
ZARZĄDZENIE NR 174.2017
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 16 sierpnia 2017 roku

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania 

budżetu gminy za I półrocze 2017 roku

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) i Uchwały Nr XXXV/165/10 Rady Gminy 
Dubicze  Cerkiewne  z  dnia  29  czerwca  2010 roku w sprawie  określenia  zakresu  i  formy 
informacji  o  przebiegu  wykonania  budżetu  gminy  za  I  półrocze  roku  budżetowego,  o 
kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej  oraz  o  przebiegu  wykonania  planów 
finansowych  gminnych  instytucji  kultury  za  pierwsze  półrocze  Wójt  Gminy  Dubicze 
Cerkiewne postanawia, co następuje:

§  1.  Przyjąć  informację  o  przebiegu  wykonania  budżetu  gminy  za  I  półrocze  2017  roku 
stanowiącą:

1. Załącznik Nr 1 – realizacja planowanych dochodów za I półrocze 2017 roku,
2. Załącznik Nr 2 – realizacja planowanych wydatków za I półrocze 2017 roku,

3. Załącznik Nr 3 – zestawienie udzielonych dotacji za I półrocze 2017 roku,

4. Załącznik Nr 4 – część opisowa ,,Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy 
za I półrocze 2017 roku”,

5. Załącznik Nr 5 – Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej  za 
I półrocze 2017 roku,

6. Załącznik  Nr  6  –  realizacja  planu  finansowego  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w 
Dubiczach Cerkiewnych za I półrocze 2017 roku z częścią opisową,

7. Załącznik Nr 7 - realizacja planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i 
Rekreacji w Dubiczach Cerkiewnych za I półrocze 2017 roku z częścią opisową.

§  2.  Informację  o  której  mowa  w  §  1  przedłożyć  Radzie  Gminy  Dubicze  Cerkiewne  i  
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne

 Leon Małaszewski


